平成 28 年 11 月

お客様各位

帯広信用金庫

「でんさいサービス基本手数料無料キャンペーン」終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当金庫をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、現在ご契約いただいております「でんさいサービス」につきまして、でんさい

サービス基本手数料無料キャンペーン(「月額基本手数料」の無料キャンペーン)を実施

しておりましたが、平成 28 年 12 月 31 日(土)をもちまして、同キャンペーンを終了さ

せていただきます。

お客様にはご負担をおかけすることになりますが、今後とも一層のサービスの向上に

努めてまいりますので、引き続き当金庫をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．「でんさい基本手数料無料キャンペーン」終了日

平成 28 年 12 月 31 日(土)

２．でんさい基本手数料（月額）
   １，０８０円（税込）

※ なお、当金庫のインターネットバンキングサービスである「ＷＥＢ－ＦＢ」を

ご契約のお客様は、今後も上記手数料は無料とさせていただきます。

３.  引落日
   毎月２５日（休日の場合は翌営業日）
   ※１月分の手数料は、２月にご指定の口座より自動振替させていただきます。

以上